令和６年第４回教育委員会臨時会日程

１　日　　時　　令和６年５月２２日（水）午後２時３０分

２　場　　所　　朝霞市役所　第１委員会室

３　出 席 者

４　説明のための出席者

５　議事日程

（１）開 会 宣 言

（２）会議録署名委員の指名

（３）教育長の休暇の承認

（４）教育長職務代理者の事務委任

（５）そ の 他

（６）閉 会 宣 言

教 育 委 員 会 教 育 長 職 務 代 理 者 平 木 倫 子

教 育 委 員 会 委 員 髙 橋 松 久

教 育 委 員 会 委 員 森 島 史 枝

教 育 委 員 会 委 員 上　野　正　道

学 校 教 育 部 長 小　島　孝　之

生 涯 学 習 部 長 奥 山 雄 三 郎

学 校 教 育 部 次 長 兼 教 育 総 務 課 長 関 口 豊 樹

生涯学習部次長兼生涯学習・スポーツ課長 小 笠 原 ミ ツ エ

学 校 教 育 部 参 事 兼 教 育 管 理 課 長 小 石 川 知 治

生 涯 学 習 部 参 事 兼 中 央 公 民 館 長 堀 川 政 昭

教 育 指 導 課 長 横 瀬 修 克

学 校 給 食 課 長 長 谷 　 修

文 化 財 課 主 幹 兼 課 長 補 佐 木 内 浩 貴

図 書 館 長 増 田 潔